浙江省民办教育协会中小学教育分会文件

浙民协中小学分会（2021） 2  号

关于举行第十次通讯员培训会议暨2020年度

优秀通讯员及宣传工作先进单位颁奖仪式的通知

浙江省民办教育协会中小学教育分会各会员单位：

为总结交流省民办教育协会中小学教育分会会员单位宣传工作经验，进一步加强分会通讯员队伍建设，促进我省民办中小学教育宣传工作提质增效，根据分会工作计划，决定举行浙江省民办教育协会中小学教育分会第十次通讯员培训会议暨2020年度优秀通讯员及宣传工作先进单位颁奖仪式。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2021年4月27日（星期二）11:30前报到，下午14:00举行通讯员工作经验交流和宣传工作总结表彰会；28日（星期三）上午举行新闻报道专题讲座及组织实地采访活动；下午返程。

地点：仙居宏大中学。

二、参会人员

浙江省民办教育协会中小学教育分会各会员单位负责宣传工作的通讯员或负责人。

三、会议主要议程

1.总结交流2020年度分会宣传工作经验，研究落实2021年分会宣传工作。
2.表彰2020年度分会优秀通讯员及宣传工作先进单位。
3.听取仙居宏大中学关于学校发展情况的介绍，参观校园并实地采访。
4.台州市民办教育协会王康艺老师作新闻报道撰写专题讲座。
5.浙江省民办教育协会马国斌老师作媒体宣传工作分析报告。
四、注意事项

1.报到地点：仙居宏大中学。请参会人员于4月27日11：30前报到。
2.交通：如坐高铁，可在临海高铁站下车转乘公交班车50分钟直达仙居汽车站；在仙居汽车站转乘8路公交车直达宏大中学；如步行需40分钟。

3.会议地点：仙居宏大中学5楼会议室。

4.住宿：仙居锦江之星酒店。

5.费用：参会人员交通费、住宿费自理。

6.请各校将参会人员名单于4月20日前报分会秘书处钟乐平（可用短信或通讯员微信群、QQ群联系）。

7.会议通知可在浙江民办教育网“公告专栏”上下载。

8.参加会议人员要自觉做好疫情防控工作，佩戴口罩。
五、会议联系人

1.中小学分会秘书处   钟乐平  13905857911 （微信同号）

2.仙居宏大中学       陈焕龙  13506766388
特此通知

浙江省民办教育协会中小学教育分会

二0二一年四月十四日

	（时间：2021年4月27日11:30前报到；28日下午结束；地点仙居宏大中学）

	省中小学分会第十次通讯员培训会议暨优秀通讯员表彰仪式回执

	参  会  人  员  信  息

	姓  名

	性别

	职务

	手  机

	姓  名

	性别

	职务

	手  机

	单  位

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱

	固定电话

	有无司机

	住宿要求
	标准间

	单人间

	备  注

	说明：

	            会议通知及《回执》可在浙江民办教育网上下载。

	            请将填写完整的《回执》于2021年4月20日前反馈到分会秘书处：

	               短信联系： 钟乐平   13905857911（微信同号）

	               电子信箱： ZHONGLEPING@SINA.CN